- 1 -

令和２年５月栃木市教育委員会臨時会会議録

 令和２年５月栃木市教育委員会臨時会を、令和２年５月７日栃木市役所に招集した。

１ 本委員会の出席者は、次のとおり

  青木千津子教育長  後藤 正人職務代理者  福島 鉄典委員  西脇 はるみ委員

大橋 孝子委員  舘野 知美委員  林 慶仁委員

２ 本委員会の欠席委員は、次のとおり

本委員会の欠席委員は、無し。

３ 本委員会に出席を求められた職員は、次のとおり

教 育 部 長          川 津 浩 章

生 涯 学 習 部 長          名 淵 正 己

教 育 総 務 課 長          江 面 健 太 郎

参事兼学校教育課長          大 阿 久 敦

保 健 給 食 課 長          五 十 畑 肇

生 涯 学 習 課 長          佐 藤 義 美

４ 本委員会の署名委員は、次のとおり

  福島 鉄典委員

５ 本委員会の書記は、次のとおり

教育総務課 主事 成瀬 瑞希

６ 本委員会の会議案件は、下記のとおり

日程第１ 議事

議案第４７号 栃木市立小中学校の臨時休業について

 - 2 -

《会 議》

教 育 長 ― 午後１時３０分臨時会の開会を宣し、出席委員、出席を求められた職員、署

名委員、書記及び会議案件を報告する。 ―

教 育 長 日程第１ 議事に入らせていただきます。議案第４７号 栃木市立小中学校

の臨時休業について、を議題といたします。はじめに、秘密会についてお諮り

いたします。本件の審議については、栃木市教育委員会会議規則第１６条ただし

書に基づく、秘密会にいたしたいと思います。これに賛成の委員は挙手をお願い

します。

― 全員挙手 ―

教 育 長 全員、「賛成」でありますので、議案第４７号は、栃木市教育委員会会議規則第

１６条ただし書に基づく、秘密会といたします。傍聴の方は、退席をお願いいた

します。

《 秘密会 》

教 育 長 以上で、本日の案件はすべて終了いたしました。

それでは、これをもちまして本日の臨時教育委員会を終了いたします。

―― 午後２時１３分委員会の閉会を宣した。――

 令和２年５月７日

教育長

署名委員